6-cio klasowy Zakład Naukowy Wychowawczy Żeński

JOANNY KRZYWOBŁOCKIEJ,
przy ulicy Mazowieckiej № 4,
na zaszczyt powiadomić osoby interesowane
że zapis uczennic, tak przychodnich, jak i
stałych pensjonarek na rok 1884/5, zaczyna
się od dnia 15 (27) Maja r. b. Egzamina zaś
wstępne trwać będą od 17 (29) Maja do 7
(19) Czerwca r. b. 1814

DLA DAM!
Suknie
z modnych kretonów, po rs. 12 kop.
50, przygotowała Pracownia Sukien
Damskich **A. Chmielewskiej**, Świę-
tokrzyszka № 17. 1729

DLA DAM! 1729

Na sezon letni.

DLA DAM! 1729

DLA DAM! 1729

DLA DAM! 1729

DLA DAM! 1729

DLA DAM! 1729

DLA DAM! 1729

DLA DAM! 1729

DLA DAM!

Nigdy nie sprawia zatwardzenia i nie utrudza żołądka, nie czerni zębów; używa się zawsze z dobrym skutkiem w bolesciach żołądka, przeciw bladeści cery, niedokrewności i wszystkich tych cierpieniach którym podlegają niewiasty, panny i dzieci blade niedokrewnie, cierpiące na młodości i brak apetytu.

PARYŻ, 8, ULICA VIVIANNE I WE WSZYSTKICH GŁÓWNYCH APTEKACH.

REZOLUCJA

Dnia 8 (20) Maja 1884 r.

W Imieniu Najjaśniejszego Pana, Sąd Handlowy w Warszawie

W Wydziale Upadłościowym na posiedzeniu sądzącym w komplecie następującym: Prezujący Członek Sądu W. W. Andrychewicz. Członkowie Sądu: A. F. Rodkiewicz, J. W. Gebatner, Sekretarz E. F. Czajkowski.

Po wysłuchaniu podania przez dom handlowy pod firmą „Jules Levine et Co.“ w Petersburgu egzystujący, na d. 7 (19) Maja r. b., o ogłoszenie upadłości domowi handlowemu pod firmą „M. S. Lichtenbaum“, w osobie właściciela tegoż domu Moszka Szmula Lichtenbauma, wniesionego, postanowił: 1) ogłosić upadłość domu handlowego pod firmą M. S. Lichtenbaum w osobie właściciela tegoż domu Moszka Szmula Lichtenbauma, oznaczając datę upadłości na dzień 27 Kwietnia (9 Maja) 1884 r. 2) Sędzią komisarzem upadłości wyznaczyć Członka Sądu G. Bełczykiewicza kuratorem zaś Bełchickiego Adwokata Przysięgłego. 3) Wydelegować Komisarza Sądowego Mielecha do opieczętowania majątku upadłego znajdującego się w sklepach przy ulicy Franciszkańskiej pod № 10 i 18 i przy ulicy Nalewki № 32, jak również wszędzie gdzie takowy znajdować się będzie.

Zgodnie z oryginałem (podp.) Sekr. E. Czajkowski.—Kopia niniejsza wydana została na zasadzie art. 715 U. P. S. C. z akt sprawy upadłości Moszka Szmula Lichtenbauma, toczącej się w Sądzie Handlowym w Wydziale upadłościowym kuratorowi tejże upadłości Bełchickiemu Adwokatowi Przysięgiemu.—Warszawa d. 11 (23) Maja 1884 r.— Za Prezesa Członka Sądu Andrychewicz. Sekretarz E. Czajkowski. M. P. Zgodnie z oryginałem. № 301.

M. Bełchicki Adwokat Przys. 1362R

PIERWSZE ZDROWISKO

U w Bojarowie pod Warszawą, 1811

(St. drogi żel. Nadwiśi. Otwock), od chorób piersiowych, słabości kataralnych, reumatycznych, artretycznych, nerwowych i innych.